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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i område for
mæskning, gæring, destillering samt lager for opbevaring af
tønder med destillat.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for mæskning og
efterfølge gæring og destillering, herunder hvilke parametre
der sikre at der ved destillering styrer og sikre at det kun er den
sikre del af destillatet der anvendes til fremstilling af whisky.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret område for flaskning af whisky herunder hvordan
det sikres mod fremmedlegemer i flaskerne. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Område for mæskning og destillering samt lager for opbevaring
af tønder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionsområde for mæskning og destillering samt lager for
opbevaring af tønder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
destillat der anvendes til fremstilling af whisky samt tapning på
flasker.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Vejledt om at elite smiley ikke længer benyttes og der derfor
anvendes andre ikoner på virksomhedens hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: whisky tappet på flaske er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
producentoplysning, varebetegnelse, mængdeangivelse,
alkoholindhold.
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Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Tønde på lager for whisky er kontrolleret for at der er fuld
sporbarhed tilbage til de batch af gæring / destillering, der indgår i fadet. Ligeledes kontrolleret at der i forhold
til tapning på flaske er fuldsporbarhed fra flaske tilbage til de fade der indgår i hver tapning. Ingen
anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder registrering af mængder malt der modtages fra malteri
samt registrering af den mængde whisky der tappes på flaske.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer malt herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Stout Whisky og Spelt Rye Whisky.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


